
لیگ 
عجایب
در هفته دوم لیگ برتر فوتبال امشب و فردا 

8بازی در 8شهر مختلف برگزار می‌شود. البته 
2شهر از این 8شهر میزبان عاریه‌ای هستند و 

یکی از آنها اصلا در لیگ برتر تیم ندارد!

بیســت‌وچهارمین دوره رقابت‌های لیگ برتر 
فوتبال ایران که از هفته گذشــته آغاز شــده 
امشب وارد هفته دوم می‌شود. در هفته اول از 
جمع 4تیم مدعی و صاحب‌نام 3تیم به پیروزی 
رســیدند و فقط قهرمان فصل گذشته یعنی 
پرسپولیس بود که متوقف شد. پرسپولیسی‌ها 
بازی خانگی خودشان را به‌خاطر آماده نبودن 
ورزشــگاه‌های تهران در شــهر اراک برگزار 
کردنــد. اگــر در هفته اول فقــط همان یک 
بازی در شــهر ثالث برگزار شد، در هفته سوم 
این معضل 3برابر شــده و 3تیم میزبان یعنی 
ذوب‌آهن، چادرملو و اســتقلال باید در شهر 
دیگری از مهمان‌های خــود پذیرایی کنند. 
این هم از عجایب باورنکردنی لیگی است که 
در خیلی از بخش‌ها بی‌شــباهت به لیگ‌های 
استاندارد دنیا آغاز شده و قرار است در آینده 
نزدیک این مشــکلات را حل کنــد. یکی از 
مشــکلات هم حضور VAR در بازی‌هاست 
که هفته اول فقط 2مســابقه بــا کمک این 
تکنولوژی قضاوت شــد و در هفتــه دوم این 

تعداد به 3بازی خواهد رسید.

   گل‌گهر - استقلال خوزستان
در نخســتین بازی هفته دوم تیم گل‌گهر از 
ساعت19:30امشب در سیرجان از آبی‌های 
خوزســتان میزبانی می‌کند و جای شکرش 
باقی اســت که لااقل ســیرجانی‌ها ورزشگاه 
مناسب و شرایط میزبانی را دارند. گل‌گهر بازی 
اولش را در انزلی به ملوان باخت و استقلال هم 
در خانه خودش با آلومینیوم به تساوی بدون 
گل رسید. استقلالی‌ها با شلیک 15شوت در 
آن مسابقه رکورددار شــوتزنی در هفته اول 
بودند اما از این همه شــوت هیچ گلی حاصل 
نشد. تیم خوزستانی خارجی‌های پرتعدادی 
دارد که در هفته اول از حضور آنها محروم بود.

   آلومینیوم - نساجی
اســم این دو تیم هنــوز هم یــادآور فینال 
جام‌حذفی ســال 1401اســت که با برتری 
ساکت الهامی در مقابل مهدی رحمتی تمام 
شد. الهامی هفته گذشته به فولاد باخت و لیگ 
را با یک شکست خانگی آغاز کرد. آلومینیومِ 
مجتبی حسینی هم از تســاوی بدون گل با 
استقلال خوزستان می‌آید. این بازی با کمک 
VAR قضاوت خواهد شــد و از این لحاظ یک 
بازی تاریخی است؛ نخستین مسابقه از لیگ 
برتر ایران که پرسپولیس و استقلال یک سمت 

آن نیستند اما از VAR بهره می‌برد.

   تراکتور - پرسپولیس
و اما سومین بازی امروز )پنجشنبه( که بدون 
شک مهم‌ترین بازی هفته است؛ مصاف تراکتور 
و پرسپولیس، نخستین دوئل بزرگ این فصل 
و نخستین رویارویی تیم‌های مدعی با یکدیگر 
است که از ساعت 19:45در تبریز آغاز می‌شود. 
حضور پرسپولیسی‌های تازه‌رفته و به‌خصوص 
علیرضا بیرانوند در ترکیب تبریزی‌ها حساسیت 
این مسابقه را به اوج می‌رساند. اگر بازی رفت 
2تیم در تهران بود و واقعا هم می‌توانســت در 
تهران برگزار شود، آن وقت رویارویی بیرانوند 
با هواداران پرســپولیس می‌توانســت یکی از 
پرحاشــیه‌ترین بازی‌های سالیان اخیر را رقم 
بزند، اما علی‌الحســاب بازی در تبریز است و 
تا همین یکی دو روز قبل هم مشخص نبود با 
تماشاگر برگزار می‌شود یا نه! بیرانوند در هفته 
اول گل نخورده و مهاجمان پرســپولیس هم 
گلی نزده‌اند. در عوض گلزن خارجی تراکتور 
و گل‌سازهای پرسپولیسی این تیم کاملا آماده 
نشان داده‌اند و گوندوز هم از همان نخستین 
دقیقه نخســتین بازی دروازه‌اش را بازشــده 
دیده و خبری از طلسم و این صحبت‌ها نیست. 
بدشانسی بزرگ تیم میهمان، مصدومیت امید 
عالیشاه است که به این مســابقه هم نخواهد 
رســید. علاوه بر اینکه تراکتور در این مسابقه 
قرمز می‌پوشد، بیرانوند، شجاع، دانیال، ترابی 
و مهدی عبدی هم در این تیم بازی می‌کنند. 
پس مراقــب باشــید در ابتدای مســابقه در 

تشخیص 2تیم اشتباه نکنید.

   ذوب‌آهن - هوادار
اولین بازی روز جمعه از ســاعت 19:15آغاز 
می‌شود و قطعا مهم‌ترین نکته‌اش همان قضیه 
میزبانی اســت. در روزهایی که اغلب زمین‌ها 
ناآماده‌اند، ذوب‌آهن زمین خوب و مناســبی 
دارد اما باید بازی خانگی‌اش را در مشهد برگزار 
کند! چرا؟ چون تیم ملــی به زمین ذوب‌آهن 
احتیاج دارد و بازی کردن تیم ملی در مشهد 

هم به دلایلی امکان‌پذیر نیست.

   چادرملو - شمس‌آذر
تیمی که امســال به لیگ 
برتر پــا گذاشــته میزبان 

تیمی است که فقط یک دوره زودتر از آنها به 
این لیگ آمده است. 
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